
Mischelle P. (MissinkaKitty) ID 272793 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.9.2024, 18:46

PODMÍNKY PRODEJE
DEKUJI VŠEM MAMINKÁM,SLEČNÁM I PÁNUM ZA VÁŠ ZÁJEM O MÉ VECIČKY,ZA VŠECHNY VECI CO PRODÁVÁM RUČÍM A VŽDY
ODPOVÍDAJÍ STAVU I POPISU NA FOTEČKÁCH,,,,PROSÍM NEŽ SI REZERVUJETE NEJAKÉ VECIČKY,DOBŘE SI TO
ROZMYSLETE,,,RÁDA VÁM POČKÁM S PLATBIČKOU,STAČÍ SE JEN DOMLUVIT,BOHUŽEL SE MI ČASTO STÁVÁ,ŽE MAMINKY PO
OBJEDNÁVCE UŽ NEKOMUNIKUJÍ,PROSÍM NEBOJTE SE NAPSAT,ŽE PENÍZKY NAKONEC NEODESÍLÁTE .ABYCH ZBYTEČNE
NEČEKALA.NA POŠTU JEZDÍM JEDNOU AŽ DVAKRÁT V TYDNU,PODNIKÁM A MOC ČASU NENÍ :-)))) JINAK PTEJTE SE NA CO
BUDETE OHLEDNE VECIČEK CHTÍT,VŠE RÁDA ZODPOVÍM A VYHOVÍM VÁM,DEKUJI ZA AKCEPTOVÁNÍ MYCH PODMÍNEK A TEŠÍM
SE,ŽE SI PRÁVE VY,VYBERETE VECI Z MÉHO ALBÍČKA ,VŠECHNY MOC ZDRAVÍM ,VAŠE MICHAELA :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

